РЕСПУБЛИКА КРЫМ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«МАГАЗИНСКИЙ  УЧЕБНО-ВОСПИТАТЕЛЬНЫЙ КОМПЛЕКС» МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КРАСНОПЕРЕКОПСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

МУНІЦИПАЛЬНИЙ

БЮДЖЕТНИЙ ЗАГАЛЬНООСВІТНІЙ ЗАКЛАД "

МАГАЗИНСЬКИЙ НАВЧАЛЬНО-ВИХОВНИЙ КОМПЛЕКС"

МУНІЦИПАЛЬНОГО УТВОРЕННЯ

КРАСНОПЕРЕКОПСЬКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛIКИ КРИМ

БЕЛЕДИЕ ИЛЕ ИЛЬГИЛИ БЮДЖЕТ УМУМТАСИЛЬ

МУЭССИСЕ " МАГАЗИНКА ОКЪУВ-ТЕРБИЕВИЙ

КОМПЛЕКСИ" БЕЛЕДИЕ ИЛЕ ИЛЬГИЛИ ТАСИЛИ

КРАСНОПЕРЕКОПСК РАЙОНЫ КЪЫРЫМ

ДЖУМХУРИЕТИ

 ПРИКАЗ

от 09.01.2023  № 38

 с. Магазинка

О проведении  тренировки

итогового устного собеседования

 по русскому языку в 9 классе

в МБОУ Магазинский УВК

в 2023  году

В соответствии с п.22 Порядка проведения государственной итоговой аттестации

по образовательным программам основного общего образования (приказ Министерства

просвещения Российской Федерации и Федеральной службы по надзору в сфере

образования и науки от 07.11.2018 №189/1513, во исполнение приказа Министерства

образования, науки и молодежи Республики Крым от 26.12.2022  № 2086 «О проведении

итогового собеседования по русскому языку в 9-х классах в Республике Крым в 2022/2023

учебном году», во исполнение распоряжения управления образования и молодежи

администрации Красноперекопского района Республики Крым от 23.01.2023 года № 36

«О  проведении итогового собеседования по русскому языку в 9-х классах в

Красноперекопском районе в 2022/2023 учебном году», с целью получения

обучающимися 9-го класса допуска к государственной итоговой аттестации

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести  25.01.2023 и 26.01.2023  тренировку итогового собеседования по

русскому языку в 9 классе (далее -  тренировка)   с использованием норм, указанных в

Порядке подготовки и проведения итогового собеседования по русскому языку в 9-х

классах  в Республике Крым в 2022/2023 учебном году (далее - Порядок), (Приложение 1).

2. Организовать тренировку  итогового собеседования по русскому языку в 9 классе

без отрыва от учебного процесса.

3. Назначить ответственным за организацию и проведение  тренировки заместителя

директора  Кубишину И.В.

4. Утвердить:

4.1.  Персональный состав комиссии по проведению тренировки  итогового

собеседования:

1.  Кубишина Инна Викторовна Руководитель

2.  Дмитренко Василий Васильевич Технический специалист

3.  Михайлик Антонина Сергеевна Медицинский работник

4.  Киселева Светлана Васильевна экзаменатор-собеседник

5.
Ягьяева Наджие Айдаралиевна

эксперт по проверке устных

ответов

6.

Масюткина Валентина Владимировна

организатор проведения

итогового собеседования

(дежурный)

4.2. Состав комиссии по подготовке и сопровождению итогового собеседования:

1.  Кубишина Инна Викторовна Руководитель

2.

Ягьяева Наджие Айдаралиевна

Учитель русского языка и

литературы, классный

руководитель

5. Определить аудиторию для проведения  тренировки кабинет  № 23, аудитория

ожидания № 24.

6. Ответственному организатору  Кубишиной И.В.:

6.1.  Обеспечить проведение и проверку  тренировки в установленные сроки и в

соответствии с утвержденным Порядком.

6.2. Ознакомить педагогических работников, принимающих участие в  тренировке, с

утвержденным Порядком.

7. Техническим  специалистам Дмитренко В.В. обеспечить техническую готовность к

проведению  тренировки.

8. Классному руководителю 9 класса Ягьяевой Н.А. обеспечить явку и участие в

тренировке обучающихся 9 класса.

9.Контроль за исполнением  данного приказа оставляю за собой.

Вр. и. о. директора                                                                                                И.В. Кубишина

С приказом ознакомлен(а)

Дмитренко В.В.

Киселева С.В.

Ягьяева Н.А.

Масюткина В.В.

 Приложение 1

к приказу МБОУ Магазинский УВК

 от 09.01.2023 № 30

Сроки проведения тренировки  итогового собеседования по русскому языку

в 9 классе

№

п/п

ФИО обучающегося Дата

1 Аджиасанов Аблямет Жемилевич 25.01.2023

2 Айгирджи Эмир Юсуфович

25.01.2023

3 Аметов Ислям Ибрагимович 25.01.2023

4 Васильев Николай Юрьевич 25.01.2023

5 Коновченко Алина Витальевна 25.01.2023

6 Кузовкова Эвелина Андреевна 25.01.2023

7 Куртасанов Эльдар Ахтемович 25.01.2023

8 Онищук Юлиана Андреевна 25.01.2023

9 Лихачев Роман Олегович 25.01.2023

10 Любенко Иван Алекасндрович 26.01.2023

11 Миклуха Светлана Ивановна 26.01.2023

12 Муждабоев Мухамед Сейранович 26.01.2023

13 Салимова Анифе Ленуровна 26.01.2023

14 Старко Александра Геннадьевна 26.01.2023

15 Турчина Алина Романовна 26.01.2023

16 Фармагей Кирилл Сергеевич 26.01.2023

17 Черная Алена Эдуардовна 26.01.2023

18 Чиркова Надежда Сергеевна 26.01.2023

		2023-02-17T10:01:30+0300
	Лебах Елена Прокопьевна
	Я являюсь автором этого документа